

FUN&SMILE 料金表

■ 初回レッスン

内容	時間	料金（税込）	備考
初回カウンセリング&お試しレッスン	120分	13,750円	多頭でも一律・割引なし

■ お試しレッスン（通学型・45分以内・1か月有効）

コース	回数	合計（税込）	1回あたり	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
お試しレッスン	3回	21,450円	7,150円	19,305円（1頭あたり6,930円）

■ ベーシックレッスン（通学型・1頭60分以内・3か月有効）

コース	回数	合計（税込）	1回あたり	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
パピー（～5ヶ月）	24回	184,800円	7,700円	166,320円（1頭あたり6,930円）
パピー	12回	99,000円	8,250円	89,100円（1頭あたり7,425円）
ジュニア（6～11ヶ月）	24回	198,000円	8,250円	178,200円（7,425円）
ジュニア	12回	105,600円	8,800円	95,040円（7,920円）
レギュラー（12ヶ月～）	24回	211,200円	8,800円	190,080円（7,920円）
レギュラー	12回	112,200円	9,350円	100,980円（8,415円）

■ デイ預かりベーシック（11:00～17:00・3か月有効）

コース	回数	合計（税込）	1回あたり	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
ジュニア	24回	211,200円	8,800円	189,960円（7,915円）
ジュニア	12回	118,800円	9,900円	106,920円（8,910円）
レギュラー	24回	224,400円	9,350円	201,960円（8,415円）
レギュラー	12回	128,700円	10,725円	115,830円（9,652円）

■ 出張ベーシック（ご自宅へ伺う1頭60分以内・3か月有効）

コース	回数	合計（税込）	1回あたり	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
パピー	24回	369,600円	15,400円	332,640円（13,860円）
パピー	12回	198,000円	16,500円	178,200円（14,850円）
ジュニア	24回	382,800円	15,950円	344,520円（14,355円）
ジュニア	12回	207,900円	17,325円	187,110円（15,593円）
レギュラー	24回	396,000円	16,500円	356,400円（14,850円）
レギュラー	12回	217,800円	18,150円	196,020円（16,335円）

■ アドバンスレッスン（ベーシック修了後・月謝制）

• 通学型（1頭60分以内／週1回）

コース	1回あたり（税込）	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
ジュニア	8,800円	7,920円
レギュラー	9,350円	8,415円

• デイ預かり型（11:00～17:00）

コース	1回あたり（税込）	多頭割引（2頭目以降10%OFF）
ジュニア	11,000円	9,900円

コース 1回あたり（税込） 多頭割引（2頭目以降10%OFF）
レギュラー 11,550円 10,395円

■ スポット相談（単発トレーニング・1時間）

内容	時間	料金（税込）	備考
スポット相談 (基本)	60 分	9,900円	通学のみ1頭あたり
専門相談オプション	60 分	+1,100円～ 2,200円	アドバンスの専門性のある内容や問題行動が大きな場合に加算

※ 多頭の場合、同一日に同一内容であれば **2頭目以降10%割引** を適用可能。

■ イベント・その他

内容	料金（税込）	備考
パピーパーティー（全4回）	26,400円	割引対象外
遠方出張・グループレッスン	33,000円 / 回	割引対象外・交通費等別途請求

❖ 同一日に同一内容のレッスンを複数頭・複数コマで受講される場合に限り、2頭目以降の料金が10%割引になります。

対象：ベーシック／アドバンス（通学・預かり・出張）すべて